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Listwa oświetleniowa
LOC-01 Creativa 4,2 cm x
1,8 cm

Cena brutto 181,65 zł

Cena netto 147,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LOC-01

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Zastosowanie listew przysufitowych i przypodłogowych pozwala na estetyczne wykończenie wnętrza. A gdy do tego
akcesorium dodamy taśmę LED - zyskamy bardzo efektowną dekorację, a zarazem funkcjonalne oświetlenie, które stworzy
niepowtarzalny klimat w pomieszczeniach.
 

Listwa oświetleniowa LOC-01 Creativa
W naszej ofercie znajdziesz niezwykle estetyczną listwę oświetleniową marki Creativa, która specjalizuje się w tworzeniu
różnego rodzaju rozwiązań wykończeniowych do domu, takich jak listwy, obramowania drzwi i okien, elementy dekoracyjne
czy wsporniki oraz kolumny. Firma ta jest cenionym producentem, który cieszy się samymi dobrymi opiniami wśród klientów
oraz specjalistów z branży wykończeniowej, dlatego możesz mieć pewność, że proponowane przez nią wyroby spełnią Twoje
oczekiwania.
 

Oferowana przez nas listwa oświetleniowa LOC Creativa 4,2 cm x 1,8 cm została wykonana ze spienionego poliuretanu.
Materiał ten cechuje się niezwykłą lekkością, a zarazem twardością - to sprawia, że wykazuje odporność na wiele czynników
zewnętrznych. Listwa oświetleniowa jest niepalna, dlatego będzie stanowić doskonałą ochronę dla przewodów, jeśli właściciel
zdecyduje się zamontować taśmę LED. Nie szkodzi jej także wilgoć, dzięki czemu zachowa swój kształt, nie napęcznieje, ani
nie pokryje się nieestetycznymi zaciekami po kontakcie z wodą. To sprawia, że może zostać zamontowana w kuchni, pralni,
suszarni, łazience czy toalecie. Ponadto materiał wykorzystany do jej produkcji nie wykazuje właściwości toksycznych.
 

Uniwersalna listwa oświetleniowa LOC Creativa 4,2 cm x 1,8 cm
Listwa oświetleniowa LOC Creativa 4,2 x 1,8 cm została wstępnie pokryta farbą podkładową. Dzięki temu model jest gotowy
do montażu od razu po rozpakowaniu, jednak jeśli wolisz inny kolor, bez problemu możesz nałożyć na nią kolejną warstwę
farby na bazie wody. Powierzchnia jest odporna na ścieranie oraz zmywanie, dlatego nie musisz martwić się o zabrudzenia -
wystarczy przetrzeć je wilgotną szmatką.
 

Listwa marki Creativa posiada estetyczny, zaokrąglony kształt. Zamów ją w naszym sklepie w niezwykle atrakcyjnej cenie,
zamontuj wraz z taśmą LED i stwórz funkcjonalną ozdobę, od której nie sposób oderwać wzroku.
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